
02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 17:50
300 m finālskrējieni MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rezultāts Treneris

1 11 Kristīne Grīnberga 30.04.2002 Kuldīgas nov. SS 42.42 Ilze Stukule
2 164 Paula Skalberga 18.05.2002 BJC IK "Auseklis" 42.76 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
3 12 Kitija Zaula 13.05.2004 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 43.75 Andris Rozenbergs, Ginta Teko
4 67 Amanda Gromova 14.12.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 43.91 Dace Vizule
5 68 Laura Līva Umperoviča 13.01.2002 Madonas BJSS 44.20 Aleksandrs Krauklītis
6 53 Sonora Pētersone 25.06.2002 Valmieras BSS 44.46 Baiba Kaufmane
7 288 Džūlija Krūmiņa 17.04.2002 Lāča SS 44.52 Viktors Lācis
8 190 Jūlija Širina 12.09.2002 SS "Arkādija" 45.09 Nadežda Milbrete
9 163 Marta Ločmele 06.07.2002 BJC IK "Auseklis" 45.57 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs

10 69 Daniela Keita Lielupe 15.10.2002 Madonas BJSS 46.55 Aleksandrs Krauklītis
11 70 Ērika Līna Rivseniece 22.10.2003 Madonas BJSS 46.70 Aleksandrs Krauklītis
12 96 Amanda Umule 29.12.2004 Ogres nov. SC 47.35 Zigurds Kincis
13 80 Sendija Matušonoka 20.08.2002 Liepājas SSS 47.41 Daiga Stumbre
14 78 Viktorija Skrīvere 28.01.2002 Liepājas SSS 47.49 Daiga Stumbre
15 40 Anete Barovska 13.03.2003 Jelgavas BJSS 48.99 Aļona Fomenko
16 244 Jana Ļizunova 27.06.2002 Daugavpils nov. SS 49.10 Sergejs Petrakovs
17 41 Sabīne Pele 12.04.2002 Jelgavas BJSS 49.50 Santa Lorence
18 224 Linda Juško 16.01.2002 Ilūkstes nov. SS 49.60 Sergejs Petrakovs
19 79 Megija Mērija Zabe 29.05.2003 Liepājas SSS 49.66 Daiga Stumbre
20 38 Sanija Ozola 13.04.2003 Jelgavas BJSS 49.67 Aļona Fomenko
21 71 Luīze Barkāne 21.08.2004 Madonas BJSS 49.78 Anita Krauklīte
22 136 Karīna Isakova 14.02.2003 Jēkabpils SS 51.64 Modris Osvalds
23 81 Dana Šēra 02.07.2002 Liepājas SSS 52.53 Daiga Stumbre
24 245 Diāna Salvija Ņukša 14.11.2002 Daugavpils nov. SS 54.69 Sergejs Petrakovs
25 227 Agare Žuravska 27.05.2004 Ilūkstes nov. SS 56.86 Sandra Dilāne
26 226 Izabella Mihailova 06.11.2003 Ilūkstes nov. SS 57.12 Sergejs Petrakovs
27 246 Viktorija Galizova 09.02.2002 Daugavpils nov. SS 58.43 Sergejs Petrakovs



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 16:50
Tāllēkšana MEITENĒM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija 1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 148 Sonora Sergejeva 18.03.2003 SB "Liesma" 4,88 4,87 4,86 5,12 4,99 5,21 5,21 Juris Zilvers
2 20 Darja Sopova 18.02.2002 Ventspils SS "Spars" 5,04 4,99 5,08 4,90 x 5,20 5,20 Sergejs Paipals-Šulcs
3 164 Paula Skalberga 18.05.2002 BJC IK "Auseklis" x x 4,81 5,08 x 5,08 5,08 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
4 22 Darja Savčenkova 13.06.2003 Ventspils SS "Spars" 4,48 4,55 4,24 4,76 4,58 5,03 5,03 Mārīte Alaine
5 141 Kristiāna Laura Ozoliņa 09.07.2004 Jēkabpils SS 4,19 4,11 4,91 x 4,02 4,14 4,91 Ainis Raubiškis
6 70 Ērika Līna Rivseniece 22.10.2003 Madonas BJSS 4,31 4,42 4,68 4,61 4,85 4,67 4,85 Aleksandrs Krauklītis
7 92 Katrīna Skujiņa 12.02.2002 Ogres nov. SC 4,64 4,63 4,56 4,58 4,14 4,54 4,64 Zigurds Kincis
8 106 Nikola Djubina 23.04.2002 Preiļu nov. BJSS 4,50 4,00 3,98 4,15 4,14 4,28 4,50 Leonīds Valdonis
9 107 Sofija Dolga 19.05.2004 Preiļu nov. BJSS 4,01 x 4,08 4,08 Leonīds Valdonis
10 43 Lelde Bērziņa 12.07.2003 Jelgavas BJSS 3,58 3,88 3,87 3,88 Santa Lorence
11 227 Agare Žuravska 27.05.2004 Ilūkstes nov. SS 3,15 3,25 3,10 3,25 Sandra Dilāne



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 14:00
Augstlēkšana MEITENĒM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds
Dz.dati Organizācija S/A 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,62 Rez. Treneris

1 142 Dagnija Upeniece 23.05.2002 Jēkabpils SS 1,45 o o xo xxx 1,55 Modris Osvalds
2 139 Elīna Trīne Tumša 08.09.2003 Jēkabpils SS 1,35 o o xo o x-- 1,50 Ainis Raubiškis
3 42 Paula Monta Popova 14.06.2002 Jelgavas BJSS 1,30 o xo xo xxx 1,40 Santa Lorence
4 71 Luīze Barkāne 21.08.2004 Madonas BJSS 1,30 o xo xxo xxx 1,40 Anita Krauklīte
5 141 Kristiāna Laura Ozoliņa 09.07.2004 Jēkabpils SS 1,30 o o xx- 1,35 Ainis Raubiškis



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 15:55
800 m skrējiens MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rezultāts Treneris

1 191 Kamilla Vanadziņa 03.10.2003 SS "Arkādija" 2:28,23 Anita Klapote
2 192 Rebeka Draudiņa 16.08.2004 SS "Arkādija" 2:29,84 Anita Klapote
3 98 Indra Mackeviča 10.10.2005 Ogres nov. SC 2:32,90 Zigurds Kincis
4 174 Lauma Skarbinīka 01.04.2002 Rēzeknes BJSS 2:46,22 Ignats Cipruss
5 173 Sofija Kolosova 28.11.2002 Rēzeknes BJSS 3:03,92 Edgars Kļaviņš

---



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 15:35
Šķēpa mešana MEITENĒM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija 1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 23 Marija Svistuna 02.07.2002 Ventspils SS "Spars" 41,12 x 43,07 42,00 46,21 47,34 47,34 Mārīte Alaine
2 158 Ieva Annija Stepiņa 14.05.2002 Kandavas nov. BJSS 41,26 40,21 36,02 36,49 34,89 36,09 41,26 Indulis Matīss
3 21 Jūlija Sopova 11.04.2003 Ventspils SS "Spars" 37,14 37,65 41,04 36,16 39,48 36,37 41,04 Sergejs Paipals-Šulcs
4 162 Elva Vestarta 08.12.2003 Jelgavas nov. SC 36,95 x 36,77 37,37 x 40,58 40,58 Imants Roziņš
5 137 katrīna Nikola Jukšinska 16.03.2003 Jēkabpils SS 32,20 33,24 33,58 31,44 35,51 33,11 35,51 Ainis Raubiškis
6 80 Sendija Matušonoka 20.08.2002 Liepājas SSS 30,66 29,78 33,55 35,25 x 30,20 35,25 Daiga Stumbre
7 126 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003 Talsu nov. SS 28,65 30,04 28,72 28,14 r 30,04 Andris Jansons
8 95 Diāna Salvija Surikova 12.05.2003 Ogres nov. SC 28,86 x x - - - 28,86 Zigurds Kincis
9 81 Dana Šēra 02.07.2002 Liepājas SSS x 24,97 27,68 27,68 Daiga Stumbre

10 39 Samanta Maško 25.04.2003 Jelgavas BJSS x 25,88 26,82 26,82 Aļona Fomenko
11 78 Viktorija Skrīvere 28.01.2002 Liepājas SSS 26,68 18,65 15,55 26,68 Daiga Stumbre
12 6 Luīze Maksimova 07.07.2002 Balvu SS x x 22,36 22,36 Sarmīte Keisele
13 5 Signe Vindēle 01.05.2002 Balvu SS 21,26 17,75 19,96 21,26 Sarmīte Keisele
14 79 Megija Mērija Zabe 29.05.2003 Liepājas SSS 17,64 x 20,03 20,03 Daiga Stumbre
15 71 Luīze Barkāne 21.08.2004 Madonas BJSS 12,28 15,63 18,05 18,05 Anita Krauklīte
16 136 Karīna Isakova 14.02.2003 Jēkabpils SS x 17,59 11,74 17,59 Modris Osvalds

69 Daniela Keita Lielupe 15.10.2002 Madonas BJSS x x x bez rez. Aleksandrs Krauklītis
19 Evelīna Sula 28.09.2003 Ventspils SS "Spars" x x x bez rez. Brigita Romanovska



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 16:35
60 m skrējiens MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds Dz.dati Organizācija Q Rez. W

Fināla 
rez. W Treneris

1 164 Paula Skalberga 18.05.2002 BJC IK "Auseklis" 8,15 -1,9 7,97 -2,2 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
2 20 Darja Sopova 18.02.2002 Ventspils SS "Spars" 8,08 -1,1 8,12 -2,2 Sergejs Paipals-Šulcs
3 190 Jūlija Širina 12.09.2002 SS "Arkādija" 8,43 -1,1 8,39 -2,2 Nadežda Milbrete
4 77 Elvija Daškēviča 16.02.2002 Liepājas SSS 8,40 -1,1 8,40 -2,2 Daiga Stumbre
5 157 Agnese Besikirska 14.07.2002 Kandavas nov. BJSS 8,53 -1,9 8,43 -2,2 Indulis Matīss
6 52 Daniela Supe 17.09.2003 Valmieras BSS 8,61 -1,1 8,52 -2,2 Baiba Kaufmane
7 68 Laura Līva Umperoviča 13.01.2002 Madonas BJSS 8,56 -1,1 8,64 -2,2 Aleksandrs Krauklītis
8 159 Loreta Štoferte 16.08.2002 Kandavas nov. BJSS 8,70 -1,1 8,76 -2,2 Indulis Matīss
9 93 Emīlija Marta Drone 20.08.2002 Ogres nov. SC 8,73 -1,1 Zigurds Kincis

10 67 Amanda Gromova 14.12.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 8,82 -1,1 Dace Vizule
11 70 Ērika Līna Rivseniece 22.10.2003 Madonas BJSS 8,84 -1,9 Aleksandrs Krauklītis
12 96 Amanda Umule 29.12.2004 Ogres nov. SC 9,07 -1,9 Zigurds Kincis
13 106 Nikola Djubina 23.04.2002 Preiļu nov. BJSS 9,08 -1,1 Leonīds Valdonis
14 94 Estere Gaile 11.11.2002 Ogres nov. SC 9,18 -1,1 Zigurds Kincis
15 107 Sofija Dolga 19.05.2004 Preiļu nov. BJSS 9,52 -1,1 Leonīds Valdonis
16 95 Diāna Salvija Surikova 12.05.2003 Ogres nov. SC 9,53 -1,9 Zigurds Kincis
17 43 Lelde Bērziņa 12.07.2003 Jelgavas BJSS 9,54 -1,9 Santa Lorence
18 41 Sabīne Pele 12.04.2002 Jelgavas BJSS 9,61 -1,1 Santa Lorence
19 6 Luīze Maksimova 07.07.2002 Balvu SS 9,68 -1,9 Sarmīte Keisele



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 14:35 
100 m/b skrējiens MEITENĒM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. W Treneris

1 76 Amanda Radava 16.07.2002 Liepājas SSS 15,16 -1,1 Daiga Stumbre
2 82 Amina Askarova 26.01.2002 Liepājas SSS 15,40 -1,1 Vjačeslavs Goļinskis
3 52 Daniela Supe 17.09.2003 Valmieras BSS 15,41 -1,1 Baiba Kaufmane
4 53 Sonora Pētersone 25.06.2002 Valmieras BSS 16,17 -1,1 Baiba Kaufmane
5 149 Daniela Lasmane 07.09.2003 SB "Liesma" 16,34 -1,1 Juris Zilvers
6 92 Katrīna Skujiņa 12.02.2002 Ogres nov. SC 17,55 -1,1 Zigurds Kincis
7 106 Nikola Djubina 23.04.2002 Preiļu nov. BJSS 17,63 -1,1 Leonīds Valdonis
8 96 Amanda Umule 29.12.2004 Ogres nov. SC 17,86 -1,1 Zigurds Kincis



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 14:00
Lodes grūšana MEITENĒM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds
Dz.dati Organizācija 1 2 3 4 Rez. Treneris

1 158 Ieva Annija Stepiņa 14.05.2002 Kandavas nov. BJSS 11,23 10,36 11,49 12,09 12,09 Indulis Matīss
2 23 Marija Svistuna 02.07.2002 Ventspils SS "Spars" 10,94 10,98 11,57 11,89 11,89 Mārīte Alaine
3 92 Katrīna Skujiņa 12.02.2002 Ogres nov. SC 11,87 11,47 11,55 r 11,87 Zigurds Kincis
4 162 Elva Vestarta 08.12.2003 Jelgavas nov. SC 10,41 10,68 11,47 11,25 11,47 Imants Roziņš
5 150 Amanda Kunkule 02.01.2003 SB "Liesma" 10,66 9,58 9,83 8,52 10,66 Juris Zilvers
6 24 Poļina Kologrivova 07.01.2002 Ventspils SS "Spars" 10,58 9,76 9,99 9,27 10,58 Mārīte Alaine
7 151 Agnese Štencele 18.05.2003 SB "Liesma" 9,59 8,55 9,02 8,77 9,59 Juris Zilvers
8 138 Loreta Kalve 25.02.2003 Jēkabpils SS 9,06 8,48 8,88 8,66 9,06 Ainis Raubiškis
9 127 Elza Stīpniece 13.06.2002 Talsu nov. SS 9,06 r 9,06 Andris Jansons
10 177 Dagnija Greidāne 24.07.2003 Rēzeknes BJSS 8,66 8,66 Edgars Kļaviņš
11 5 Signe Vindēle 01.05.2002 Balvu SS 8,27 8,27 Sarmīte Keisele
12 95 Diāna Salvija Surikova 12.05.2003 Ogres nov. SC 8,23 8,23 Zigurds Kincis
13 152 Katrīna Ķetlere 17.09.2003 SB "Liesma" 8,19 8,19 Juris Zilvers
14 4 Dita Kuzņecova 18.09.2002 Balvu SS 7,79 7,79 Sarmīte Keisele
15 140 Samanta Ņesterenko 24.06.2004 Jēkabpils SS 7,73 7,73 Ainis Raubiškis
16 229 Valērija Nikolajeva 06.05.2004 Ilūkstes nov. SS 6,86 6,86 Arnis Kaļiņins


